

Lp.	Tytuł	Dzielnica	Wartość	Wynik weryfikacji	Uwagi do wyniku weryfikacji
1	FOJER KULTURY	Brzezinka	136.000,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
2	Doposażenie placu zabaw przy ul. Reja	Brzezinka	140.795,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji.
3	Brzezinka Centrum – zielony przystanek	Brzezinka	140.795,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie. Zakres ilościowy i gatunkowy roślin zostanie dostosowany do zaplanowanej we wniosku kwoty na ten cel.
4	Monitoring w Parku Bończyk i na Placu Jana Pawła II	Bończyk Tuwima	139.766,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
5	Jadalnia pełna inspiracji	Bończyk Tuwima	130.000,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.

6	Wieczory filmowe w ogrodzie	<b>Dzieńkowice</b>	30.000,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
7	Dzieńkowicka iskra dla bezpieczeństwa	<b>Dzieńkowice</b>	95.706,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
8	Dancing na winkle	<b>Larysz - Hajdowizna</b>	77.600,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
9	Remont ulicy Wiejskiej w dzielnicy Larysz-Hajdowizna	<b>Larysz - Hajdowizna</b>	77.258,76	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
10	Modernizacja otwartej strefy aktywności zlokalizowanej przy ul. Wybickiego/Ofiar Września	<b>Morgi</b>	94.977,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
11	Park Morgi – ścieżka aktywności ruchowej – doposażenie wg projektu	<b>Morgi</b>	94.977,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie. Zadanie może być realizowane równocześnie z etapami wcześniejszymi całego przedsięwzięcia, które dotychczas nie zostały zrealizowane.
12	Budowa bezpiecznego ciągu pieszego od strony ul. T. Kotarbińskiego na dojściu do MOK , biblioteki, boiska i placu zabaw w Dzielnicy Morgi	<b>Morgi</b>	94.493,29	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji.

13	Wyposażenie w szafki szkolne oraz przedszkolne Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Mysłowicach	<b>Krasowy</b>	133.474,00	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	Zgodnie z § 3 ust. 4 pkt. 1 Regulaminu Mysłowickiego Budżetu Obywatelskiego: „W ramach MBO nie mogą być realizowane zadania, które służą jedynie wąskiej grupie społecznej”. Zakup szafek szkolnych został uznany za inwestycję, która może służyć jedynie określonej wąskiej grupie społecznej, tj. społeczności szkolnej i przedszkolnej. W związku z tym projekt nie spełnia kryteriów określonych w regulaminie MBO.
14	Remont ulic w dzielnicy Krasowy – remontujemy dalej ....	<b>Krasowy</b>	133.096,82	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
15	Zakup czujników dymu dla mieszkańców oraz wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej Mysłowice-Kosztowy	<b>Kosztowy</b>	129.469,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
16	Budowa strefy rekreacyjno – wypoczynkowej przy zbiegu ulic Białobrzeskiej, Adama Dzióbka i Cmentarnej – Etap II	<b>Kosztowy</b>	129.512,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie. Zadanie może być realizowane równocześnie z etapami wcześniejszymi całego przedsięwzięcia, które dotychczas nie zostały zrealizowane.
17	Nowoczesny plac zabaw w Optymistycznym Przedszkolu nr 8	<b>Piasek</b>	96.800,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji.
18	Nowe -Stare Miasto	<b>Stare Miasto</b>	94.700,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie. Podczas realizacji zadania należy uwzględnić fakt, że zarówno teren Parku Zamkowego jak i Promenada objęte są trwałością zrealizowanego ze środków zewnętrznych projektu.

19	Strefa Aktywności na Ćmoku	Janów Miejski - Ćmok	209.986,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji.
20	Modernizacja infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Mysłowicach	Janów Miejski - Ćmok	209.986,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji.
21	Zagospodarowanie brzęczkowickiego lasu i ścieżka historyczna	Brzęczkowice i Słupna	164.500,00	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	We wniosku nie ma wskazanej koncepcji zagospodarowania terenu wykonanej na aktualnej mapie, poprzez naniesienie planowanych ścieżek i elementów zagospodarowania. Jednocześnie, w obowiązującym Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego, działka ta przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną oraz zabudowę usługową ( <b>jednostka MW/U</b> ).
22	Utworzenie skweru rekreacyjno-wypoczynkowego przy ul. Górniczej 20	Brzęczkowice i Słupna	196.346,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji.
23	Park Sensoryczny Brzęczkowice – Słupna – II etap	Brzęczkowice i Słupna	196.346,00	Ocena łączna negatywna – nie spełnia	We wniosku nie ma wskazanej koncepcji zagospodarowania terenu wykonanej na aktualnej mapie. Dodatkowo w związku z brakiem sieci wodociągowej na wskazanym terenie zadanie w części jest niemożliwe do realizacji z uwagi na to, iż wskazane elementy zagospodarowania wymagają ciągłego dostępu do wody.
24	ZABAWA / SPORT – modernizacja placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu Nr 12 w Mysłowicach	Mysłowice Centrum	175.677,44	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji.

25	Kontynuacja budowy pobocza utwardzonego wzdłuż ulicy Krasowskiej na odcinku od włączenia w istniejące pobocze od skrzyżowania z ul. Plebiscytową	<b>Ławki</b>	69.400,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
26	Plac zabaw przy skateparku	<b>Wesoła</b>	172.914,63	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji.
27	Wymiana nawierzchni drogowej w dzielnicy Wesoła ul. 11 listopada	<b>Wesoła</b>	175.780,00	Ocena łączna pozytywna – spełni	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
28	Eko Miejsca Postojowe w Dzielnicy Wesoła – Etap II	<b>Wesoła</b>	175.785,00	Ocena łączna pozytywna – spełnia	Zakres realizacji zadania uzależniony od aktualnego poziomu kosztów w ramach zabezpieczonych środków finansowych w budżecie.
29	Budowa ekologicznego placu zabaw pomiędzy przedszkolem nr 15 a przychodnią Unia Bracka z elementami dla dzieci niepełnosprawnych	<b>Wesoła</b>	175.700,00	Ocena łączna pozytywna – spełni	Zakres ujęty we wniosku może ulec zmianie w zależności od wyniku procedury projektowej i późniejszej realizacji. Na etapie procedury projektowej może wyniknąć, że uzyskanie zgody na wykonanie robót w przedmiotowym terenie będzie musiało być poprzedzone wykonaniem badań gruntu w związku realizacją inwestycji na terenie podmokłym.